АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
[bookmark: _GoBack]«16» декабря 2021 года                                                                  № 815

Об утверждении нового состава Административной комиссии муниципального района «Хилокский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Хилокский район», руководствуясь Законом Забайкальского края от 04.06.2009 N 191 – «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», пп. 36 части 1 статьи 8 Устава муниципального района «Хилокский район»,  администрация муниципального  района  «Хилокский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить новый состав Административной комиссии муниципального района «Хилокский район» утвержденный Постановлением Администрации муниципального района «Хилокский район» от 07.06.2018 года № 439 с изменениями и дополнениями внесённые постановлением от 01.10.2018 года, от 20.11.2019 № 786  согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Ответственному секретарю Административной комиссии муниципального района «Хилокский район»  направить настоящее постановление в департамент по обеспечению мировых судей  Забайкальского края.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                Ю.Р. Шишмарёв

Приложение
к постановлению Администрации муниципального района «Хилокский район»
от «___» декабря 2021года № _____

Состав административной комиссии  муниципального
района «Хилокский район

Председатель  административной комиссии  муниципального  района «Хилокский  район»

Васильева Татьяна  Федоровна		- Заместитель руководителя 									администрации муниципального  района 							«Хилокский район» по социальным 								вопросам
Заместитель председателя  административной комиссии  муниципального  района  «Хилокский район»

Ильенко Виктор Викторович	- Председатель Совета муниципального района           «Хилокский район»

Ответственный секретарь  административной  комиссии  муниципального  района  «Хилокский район»

Тараканов Сергей Александрович 	- Консультант по  юридическим вопросам 							администрации муниципального  района 							«Хилокский район»
Члены комиссии:

Аксёнкина Наталья Александровна	- Начальник отдела по управлению                                           муниципальным имуществом и
                                                                       земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский район»